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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında Ankara'da Özel Kuvvetler
Komutanlığında darbeci generali vurduktan sonra şehit edilen Piyade Astsubay Kıdemli
Başçavuş Ömer Halisdemir'in babası Hasan Hüseyin Halisdemir, Kocaeli Valisi Hasan Basri
Güzeloğlu'nu ziyaret etti.

Güzeloğlu tarafından karşılanan Halisdemir, daha sonra Valilik anı defterini imzaladı. Ziyarette
konuşan Halisdemir, terörle mücadelede şehit olanlara rahmet, gazilere de şifa diledi.

Şehit oğlunun vatanını çok sevdiğini ifade eden Halisdemir, "Vatana çok emek verdi, hizmet etti.
Şükürler olsun bizlere şehadetlik verdi. Sizlere bizleri kavuşturdu. Türk milletine teşekkür
ediyorum. Bilhassa annelere çok teşekkür ediyorum. Ömer Halisdemir ismini annelerimiz
tamamen yaşattı" dedi.

15 Temmuz'da şehit oğluyla aralarında geçen telefon konuşmasını anlatan Halisdemir, "O gün
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15 Temmuz'da şehit oğluyla aralarında geçen telefon konuşmasını anlatan Halisdemir, "O gün
saat 9 sularında annesiyle oturuyorduk. Rahmetlik telefon etti. 'Baba ben yerimde
duramıyorum, çok hırslıyım' dedi. Yaklaşık 20 yıllık askerdi, böyle bir şey bana söylemedi. Ben
de 'Oğlum bir su iç, besmele çek' dedim. Artık Yaradan mı bana söyletti bilmiyorum. Oğlum
'Korkma, her zaman hazırlığını yapıyorsun, elin belinde oluyor' dedim. O da 'Tamam baba,
hazırım' dedi. Ondan sonra da bizim kasabamızın lambaları gittiği için fazla bir diyalog
kuramadık. Ömer'in böyle doğuda, Afganistan'da, Irak'ın kuzeyinde her yerde görev yapıp da
Ankara'ya rahat bir yere geldiğini biz biliyorduk. Şükürler olsun bayrağını, devletini, milletini
seven bir çocuktu. Şükürler olsun aslanlar gibi vazifesini yaptı. Bizi yalnız bırakmadığı için Türk
milletine sonsuz teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

"Bu milletin Halisdemirleri bitmez"

Kocaeli Valisi Güzeloğlu da Halisdemir ve tüm şehitleri rahmetle anarak gazilere şifa diledi.

Şehitlerin gözlerini kırpmadan canlarını vatan için feda ettiğini vurgulayan Güzeloğlu, onların
yüksek bir iman, karakter ve vatanseverliği temsil ettiğini söyledi.

Güzeloğlu, 15 Temmuz'da hainlerin darbe kalkışmasının iman ve inançla püskürtüldüğünü
belirtilerek "Bu milletin içindeki kahramanlar var oldukça imanıyla, canıyla ve bu değerleri
savunan kahramanlarımız oldukça Türkiye Cumhuriyeti devleti sonsuza kadar payidar olacak.

"Şükürler olsun başımızı yere eğdirmedi"

15 Temmuz darbe girişimi kahramanı Ömer Halisdemir'in babası Hasan Hüseyin Halisdemir, Kocaeli Valisi Hasan Basri15 Temmuz darbe girişimi kahramanı Ömer Halisdemir'in babası Hasan Hüseyin Halisdemir, Kocaeli Valisi Hasan Basri
Güzeloğlu'nu makamında ziyaret etti. Hasan Hüseyin Halisdemir oğlunun aslanlar gibi vazifesini yaptığını belirterek,Güzeloğlu'nu makamında ziyaret etti. Hasan Hüseyin Halisdemir oğlunun aslanlar gibi vazifesini yaptığını belirterek,
"Şükürler olsun bayrağını, devletini, milletini seven bir çocuktu. Çok şükürler olsun bizim başımızı yere eğdirmedi" dedi."Şükürler olsun bayrağını, devletini, milletini seven bir çocuktu. Çok şükürler olsun bizim başımızı yere eğdirmedi" dedi.
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Türk milleti de bahtiyar olacaktır. Devletimiz ve milletimiz, kutlu yürüyüşünde büyük
kahramanlarımız unutmayacak" diye konuştu.

Ömer Halisdemislerin her zaman yaşatılan ve anılan kahramanlar olacağına işaret eden
Güzeloğlu, Halisdemir'in doğduğu yere park yapıldığını anımsattı.

Güzeloğlu, Halisdemir'in ailesine teşekkür ederek, "Bu milletin Halisdemirleri bitmez,
bitmeyecek. Bu devleti, bu milleti yıkmak ve bölmek isteyenlerin karşısında çelikleşmiş imanın
temsilcisi Ömer Halisdemirler hiç tükenmeyecek. Allah tüm şehitlerimizden ve Ömer
Halisdemir'den razı olsun" ifadesini kullandı.

Konuşmanın ardından Halisdemir, Vali Güzeloğlu'na Türk bayrağı ve Kur'an-ı Kerim takdim
etti.

Güzeloğlu da Halisdemir'e çini işlemeli vazo hediye etti.

Ömer Halisdemir'in tatbikat fotoğrafları ortaya çıktı

Halisdemir'i şehit edenler ağırlaştırılmış müebbetle yargılanacak

Ömer Halisdemir'in darbeci generali vurma anı

FETÖ'cü askerlerin İstanbul ve Ankara'da 15 Temmuz gecesi başlattığı darbe girişimi başarıyla püskürtülürken, ÖmerFETÖ'cü askerlerin İstanbul ve Ankara'da 15 Temmuz gecesi başlattığı darbe girişimi başarıyla püskürtülürken, Ömer
Halisdemir isimli astsubay tarihe geçecek bir kahramanlık sergiledi. Halisdemir, yönetime el koymaya kalkışan darbeciHalisdemir isimli astsubay tarihe geçecek bir kahramanlık sergiledi. Halisdemir, yönetime el koymaya kalkışan darbeci
general Semih Terzi ve 7 kişiyi vurdu. O anlar kameraya böyle yansıdı.general Semih Terzi ve 7 kişiyi vurdu. O anlar kameraya böyle yansıdı.
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Kahraman Şehit Halisdemir'in tatbikat fotoğrafları

FETÖ'nün darbe girişimi sırasında cuntacı generali vurarak darbenin seyrini değiştiren kahraman Astsubay Halisdemir'inFETÖ'nün darbe girişimi sırasında cuntacı generali vurarak darbenin seyrini değiştiren kahraman Astsubay Halisdemir'in
Pakistan'da katıldığı tatbikatta birbirinden farklı silah ve teçhizat kullandığı görülüyor.Pakistan'da katıldığı tatbikatta birbirinden farklı silah ve teçhizat kullandığı görülüyor.
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yeşil ışık
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Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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